XXXV. Hieronimus Eustochio. Pide ludit circa septem munera, qua miserat Eustochium, et ad mysticos sensus sanctam Virginem revocat.

**P**ARVA specie, sed charitate sunt magna munera, accepisse à Virgine armillas, epistolam & *Levit. 2.* columbas. Et quoniam mel in Dei sacrificijs non offertur, nimia dulcedo arte mutata est, & quædam, ut ita dicam, piperis austeritate condita. **A**PUD Deum enim nihil voluptuosum, nihil tantum suave placet, nisi quod in se habet mordacitatis. *Exod. 12.* eis aliquid veritatis. Pascha Christi cum amaritudinibus manducatur. Festus est dies, & natalis